

---

## **PACHET PRODUSE CATERING**

I.D.: 97068048

---

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.010,60 RON - 1.010,60 RON

---

Descriere: "Nr. crt." Cod Denumire UM Pret fara TVA Cantitate Valoare neta fara TVA 1 00005771-50 Bol supa negru, pp, 560ml, 50buc/set SET 16.00 8.00 128.00 2 00005772-50 Capac bol supa alb, PP, 50/pac SET 9.20 8.00 73.60 3 MB3-200-ALB Caserola XPS, 3 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 75.00 5.00 375.00 4 CAS375GR Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat de 375g 100 b/set SET 18.00 4.00 72.00 5 5601 Pahare albe 200ml, 100buc/pac PAC 9.00 10.00 90.00 6 SETBIS-REUSE-100-BOPP Set furculita, cutit ,REUSE+servetel, 100set/pac, amb in bopp PAC 22.00 10.00 220.00 7 SETLG-REUSE-100-BOPP Set lingura REUSE+servetel, 100set/pac, amb in bopp PAC 13.00 4.00 52.00 8 7 49 1,010.60

---